durante o período de validade do processo licitatório.

4.4 - Requisito de treinamento:

Não se aplica.

5 - MODELO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
Não se aplica.

6 - ESTIMATIVA DE CUSTO DA CONTRATAÇÃO
6.1  -  O custo  total  deste  PB está  estimado  em R$135.383,50 (cento  e  trinta  e  cinco  mil,

trezentos e oitenta e três reais, cinquenta e centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD

PREÇO
MÉDIO

UNITÁRIO
ESTIMANDO

PREÇO
TOTAL

ESTIMADO

01 CREME DE LEITE, TEOR GORDURA:ATÉ 20%
DE GORDURA, PROCESSAMENTO:UHT EMB 200G

300
R$ 3,55  R$ 1.065,00 

02

DOCE LEITE, TIPO:TRADICIONAL, PRAZO